
UCHWAŁA  Nr 2/2018 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Oławie 

z 10 września 2018 r. 

 
w sprawie  powołania Pełnomocnika Komisji ds. Informatyki Powiatowej Komisji 
Wyborczej w Oławie 
     
   Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1  Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Oławie 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 
 

Na wniosek Starosty Oławskiego powołuje się : 

 

Aleksandra Kruka – na   Pełnomocnika Komisji ds. Informatyki Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Oławie. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                 
 
 

        Przewodnicząca 
                                                                      Powiatowej Komisji Wyborczej 
 
         (pieczęć Komisji)                                                  Anna Ostrowska 
 


